令和３年 10 月１日

各位

神奈川県新型コロナウイルス感染症拡大防止

大規模施設等協力金事務局

神奈川県新型コロナウイルス感染症拡大防止大規模施設等協力金

（第４弾）の申請受付の御案内

 本県の新型コロナウイルス感染症拡大防止の取組に、日頃より格別の御理解、

御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

本県では、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、令和３年７月 12

日から同年８月 31 日まで（要請期間）の間、まん延防止等重点措置区域及び緊

急事態措置区域内における大規模施設に対し、営業時間の短縮の要請を行いま

した。

この要請に応じて、時短営業に御協力いただいた大規模施設運営事業者に対

しまして協力金を交付しております。現在、申請を受け付けておりますので、御

案内いたします。

申請受付期間：令和３年 11 月 18 日（木）まで

申請方法等、詳細については、下記ホームページを御確認ください。

大規模施設等協力金専用ポータルサイト

https://kanagawa-daikibo.com

大規模施設等協力金の内容につきまして、御不明点等ございましたら、相談窓口

まで御連絡ください。

----------------------------------------------------------

相談窓口：神奈川県大規模施設等協力金コールセンター

電話：045-900-5906

受付日時：月曜から金曜まで（祝日は除く） 9 時から 17 時まで

-------------------------------------------------------------

https://kanagawa-daikibo.com